
UCHWAŁA NR VII/40/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 217, art. 222 art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Lubań 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie Gminy Lubań na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 879.966,68 zł, zgodnie 
z treścią zał.nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 22.366,00 zł, zgodnie z treścią zał. 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 902.332,68 zł, zgodnie z treścią 
zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się brzmienie załączników, następująco: 

1) Załącznik nr 4 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 8 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu Gminy Lubań wynoszą 45.192.537,03 zł, w tym: 

1) bieżące: 38.457.929,75 zł, 

2) majątkowe: 6.734.607,28 zł. 

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu Gminy Lubań wynoszą 48.450.381,03 zł, w tym: 

1) bieżące: 38.006.959,84 zł, 

2) majątkowe: 10.443.421,19 zł. 

3. Przychody budżetu Gminy Lubań wynoszą 4.127.145,00 zł. 

4. Rozchody budżetu Gminy Lubań wynoszą: 869.301,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 23



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 2 z 23



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr VII/40/2024
z dnia 2024-08-29

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 879 966,68921 0,002 073 888,00 1 193 921,32

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 879 966,6892120 0,001 709 120,00 829 153,32

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 879 966,680,001 709 120,00 829 153,32

879 966,68RAZEM DOCHODY 0,0046 072 503,71 45 192 537,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr VII/40/2024
z dnia 2024-08-29

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56,00754 0,00209 700,00 209 644,00

Ochotnicze straże pożarne 56,0075412 0,00193 200,00 193 144,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 56,000,0020 000,00 19 944,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 17 958,504 258 777,00 4 276 735,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 17 958,502 698 221,00 2 716 179,50

Zakup usług pozostałych4300 0,0017 958,502 520 530,00 2 538 488,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 898 574,18921 4 407,504 308 476,00 3 414 309,32

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 897 925,1892120 0,001 744 000,00 846 074,82

Dotacja celowa przekazana z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

6570 897 925,180,001 744 000,00 846 074,82

Pozostała działalność 649,0092195 4 407,50144 239,00 147 997,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13,000,001 487,00 1 474,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 236,000,0011 413,00 11 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 407,5080 759,00 85 166,50

Zakup usług pozostałych4300 400,000,0043 980,00 43 580,00

Kultura fizyczna 3 702,50926 0,00510 200,00 506 497,50

Pozostała działalność 3 702,5092695 0,0049 756,00 46 053,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 702,500,0020 000,00 16 297,50

902 332,68RAZEM WYDATKI 22 366,0049 330 347,71 48 450 381,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Lubań 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 R. 

Sołectwo - Henryków Lubański 

NAKŁADY WG WNIOSKU 
LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 

BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
FUNDUSZ 
SOŁECKI  

1 Poprawa bezpieczeństwa na boisku 
wielofunkcyjnym 926-92695-6050 0,00 zł 16 297,50 zł 16 297,50 zł 

2 Poprawa bezpieczeństwa - lustro  600-60016-4210 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 
3 Pielęgnacja zieleni 900-90004-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 
4 Pobudzenie aktywności obywatelskiej  921-92195-4210 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5 Pobudzenie aktywności  sportowej i zakup 
sprzętu 926-92695-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 

921-92195-4170 6 600,00 zł 0,00 zł 6 600,00 zł 
6 Warsztaty muzyczne 

921-92195-4110 1 122,00 zł 0,00 zł 1 122,00 zł 
921-92195-4110 352,00 zł 0,00 zł 352,00 zł 
921-92195-4170 2 077,00 zł 0,00 zł 2 077,00 zł 
921-92195-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 
921-92195-4090 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 

7 Zachowanie tradycji , zwyczajów  

921-92195-4210 5 407,50 zł 0,00 zł 5 407,50 zł 
8 Doposażenie Sołectwa 750-75095-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

9 Poprawa bezpieczeństwa-zakup umundurowania 
i sprzętu dla OSP 754-75412-4210 1 944,00 zł 0,00 zł 1 944,00 zł 

10 Zakup urządzenia na plac zabaw 926-92695-6060 0,00 zł 12 855,74 zł 12 855,74 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 9



11 Organizacja jarmarków: Bożonarodzeniowego i 
Wielkanocnego 921-92195-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 

12 Doposażenie Zespołu Ludowego Cisowianki 921-92195-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 

 
 Razem: 29 402,50 zł 29 153,24 zł 58 555,74 zł 

Sołectwo - Jałowiec 

NAKŁADY WG WNIOSKU 
LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 

BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 5 916,84 zł 0,00 zł 5 916,84 zł 
1 Spotkania integracyne 

921-92195-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 
2 Dofinansowanie LZS Kościelnik-młodziki 926-92695-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 
3 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 900-90095-4210 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł 
4 Utrzymanie placu zabaw 900-90095-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

5 Rozbudowa domku o pomieszczenie 
WC,budowa sieci wodociągowej na placu zabaw 900-90095-6050 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 

6. Wykonanie  drogi - nawierzchni bitumicznej dz. Nr 
9/4  600-60017-6050 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. Zakup sprzętu nagłaśniającego, oświetleniowego 
i multimedialnego 750-75095-4210 4 200,00 zł 0,00 zł 4 200,00 zł 

  Razem: 15 916,84 zł 12 000,00 zł 27 916,84 zł 

Sołectwo - Kościelnik 

NAKŁADY WG WNIOSKU 
LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 

BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 4 500,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł 
1 Integracja mieszkańców  

921-92195-4300 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 

2. Zagospodarowanie  terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Kościelniku  -Budowa Wiaty 900-90095-6050 0,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł 

3. Utrzymanie terenów zielonych 900-90004-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 2 z 9



900-90004-4210 1 286,74 zł 0,00 zł 1 286,74 zł 
  Razem: 10 286,74 zł 32 000,00 zł 42 286,74 zł 

Sołectwo - Kościelniki Dolne 

NAKŁADY WG WNIOSKU 
LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 

BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 
1 Tematyczne spotkania mieszkańców 

921-92195-4300 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 
2 Przygotowanie wieńca dożynkowego 921-92195-4210 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł 

3 
Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w 
Kościelnikach Dolnychobejmujące boisko 
trawiaste,plac fitnes, plac biesiadny 

900-90095-6050 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

4 
Zagospodarowanie terenu przy wiacie-
wyposażenie  wiaty oraz utrzymanie zieleni na 
terenie sołectwa 

900-90004-4210 7 866,48 zł 0,00 zł 7 866,48 zł 

5 Przebudowa drogi gminnej dz. nr 20/3 w 
Kościelnikach Dolnych 600-60016-6050 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

6.  Zakup koszulek  z napisem Sołectwo 
Kościelniki Dolne 750-75095-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 

  Razem: 15 766,48 zł 20 000,00 zł 35 766,48 zł 

Sołectwo - Mściszów 

NAKŁADY WG WNIOSKU 
LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 

BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 
1 Spotkania integracyjne 

921-92195-4300 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 
2 Utrzymanie zieleni 900-90004-4210 3 576,57 zł 0,00 zł 3 576,57 zł 
3 Nagrody mikołajkowe 921-92195-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 
4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 3 z 9



5. Poprawa małej infrastruktury 900-90095-4210 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 
6 Zakup sprzętu p/pożarowego dla OSP Mściszów 754-75412-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

  Razem: 35 576,57 zł 0,00 zł 35 576,57 zł 

Sołectwo - Nawojów Łużycki 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 6 030,00 zł 0,00 zł 6 030,00 zł 
1 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej  921-92195-4300 470,00 zł 0,00 zł 470,00 zł 

900-90004-4170 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 
2 Utrzymanie terenu zielonego we wsi Nawojów 

Łużycki- umowa zlecenie 900-90004-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 

3. Zakup sprzętu  sportowego  dla Zespołu  
Szkolno -Przedszkolnego  w Pisarzowicach  801-80101-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 

4 
Budowa toalety na placu rekreacyjnym w 
Nawojowie Łużyckim oraz zakup sprzętu i 
wyposażenia  do pomieszczenia  gospodarczego 

900-90095-6050 0,00 zł 19 038,00 zł 19 038,00 zł 

  Razem: 13 500,00 zł 19 038,00 zł 32 538,00 zł 

Sołectwo - Nawojów Śląski 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 5 930,00 zł 0,00 zł 5 930,00 zł 
1 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej 
poprzezorganizację spotkań,wspólnych działań, 
szeroko pojętej  edukacji 921-92195-4300 470,00 zł 0,00 zł 470,00 zł 

2 Obsługa strony internetowej wsi Nawojów 
Śląski 750-75095-4360 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 

3 Zakup traktorka - kosiarki 900-90004-6060 0,00 zł 17 000,00 zł 17 000,00 zł 
4 Abonament za internet 750-75095-4360 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 4 z 9



5 

Utrzymanie terenów zielonych -pracz na placu 
rekreacyjnym, zakup zieleni, ziemi, paliwa do 
wykaszania trawy, zakup środków ochrony  
roslin 

900-90004-4210 5 881,12 zł 0,00 zł 5 881,12 zł 

6 Zakup książek  do biblioteki w  Radogoszczy 921-92116-4240 800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 
900-90004-4110 304,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 

7 Obsługa placu   i infrastruktury  towarzyszącej 
900-90004-4170 1 796,00 zł 0,00 zł 1 796,00 zł 

  Razem: 15 981,12 zł 17 000,00 zł 32 981,12 zł 

Sołectwo - Pisarzowice 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

1 Wymiana , naprawa i renowacja  bramy 
wjazdowej  cmentarnej w Pisarzowicach 710-71035-6050 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

2 
Zakup i montaż tablic kierunkowych  wraz z 
rurami  do montażu 750-75095-4210 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

900-90004-4210 4 500,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł 3 Estetyka wsi Pisarzowice 900-90004-4170 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 
921-92195-4210 6 103,50 zł 0,00 zł 6 103,50 zł 

4 Integracja Wsi Pisarzowice i wspólny rozwój 
mieszkańców 921-92195-4300 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 

5 OSP-zakup  sprzętu i materiałów  niezbędnych  
do polepszenia  funkcjonowania  jednostki  754-75412-4210 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 

6 Opłaty miesięczne za  internet w RemizieOSP 
Pisarzowice 754-75412-4360 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł 

7 Dofinansowanie do Klubu Seniora 921-92195-4210 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 
8 Dofinansowanie do Klubu Sparta Pisarzowice 926-92695-4210 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

9 Dofinansowanie do Biblioteki Gminnej w 
Pisarzowicach 921-92116-4240 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 5 z 9



10 
Dofinansowanie  do  zakupu sprzętu  
sportowego dla dzieci z Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Pisarzowicach 

801-80101-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 

  Razem: 43 303,50 zł 20 000,00 zł 63 303,50 zł 
Sołectwo - Radogoszcz 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4170 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 

921-92195-4210 4 120,00 zł 0,00 zł 4 120,00 zł 1 Integracja mieszkańców 

921-92195-4300 470,00 zł 0,00 zł 470,00 zł 

900-90004-4170 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 
2 Utrzymanie zeleni 

900-90004-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

3 Zakup książek do  Biblioteki Gminnej w 
Radogoszczy 921-92116-4240 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

4 Świetlica wiejska - poprawa akustyki -
ekspertyza 921-92195-4300 18 559,96 zł 0,00 zł 18 559,96 zł 

5 Zajęcia fitness - "Zumba" 926-92695-4170 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 
6 Zakup ławek na boisko "Orlik" 926-92695-4210 1 300,00 zł 0,00 zł 1 300,00 zł 
7 Wykonanie wieńca dożynkowego 921-92195-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 
  Razem: 35 449,96 zł 0,00 zł 35 449,96 zł 

Sołectwo - Radostów Dolny i Średni 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 4 768,59 zł 0,00 zł 4 768,59 zł 1 Spotkania integracyjne 921-92195-4300 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 
2 Nagrody mikołajkowe 921-92195-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 6 z 9



3 Utrzymanie zieleni 900-90004-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 

4 Zakup książek do Biblioteki gminnej w 
Radostowie 921-92116-4240 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

5 Zakup umundurowania dla OSP Radostów  754-75412-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 
6 LZS Korona Radostów 926-92695-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 
7 Klub Seniora  921-92195-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 
8 Zespół Folklorystyczny "Marysieńki" 921-92195-4210 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

9 LZS "ŚWIĘCI" Radostów- zakup pucharów  926-92695-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 

10 Poprawa małej infrastruktury 900-90095-4210 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 
11 KGW - warsztaty kulinarne 921-92195-4210 1 000,00 zł  1 000,00 zł 

12 OSP Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza - zakup 
umundurowania 754-75412-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 

13 OSP- remont w budynku remizy strażackiej  
Radostów 754-75412-4270 25 000,00 zł  25 000,00 zł 

  Razem: 59 568,59 zł 0,00 zł 59 568,59 zł 

Sołectwo - Radostów Górny 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

921-92195-4210 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 
1 Spotkania integracyjne 

921-92195-4300 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 
2 Nagrody mikołajkowe 921-92195-4210 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 
3 Utrzymanie zieleni 900-90004-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 
4  LZS Radostów 926-92695-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 
5 Zakup umundurowania- OSP Radostów 754-75412-4210 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 
6 Przęgląd Pieśni Maryjnych 921-92195-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 

7 Zakup książek do biblioteki  gminnej w  
Radostowie 921-92116-4240 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 7 z 9



8 Wykonanie wieńca dożynkowego 921-92195-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 
9 LZS Święci Radostów 926-92695-4210 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 

10 Poprawa małej infrastruktury 900-90095-4210 2 245,32 zł 0,00 zł 2 245,32 zł 

11 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowa  drogi gminnej  dz. nr 419 i 420 w 
Radostowie Górnym 

600-60016-6050 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 

12 KGW - warsztaty kulinarne 921-92195-4210 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 

13 OSP Młodzieżowa Drużyna  Pożarnicza - zakup 
umundurowania 754-75412-4210 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 

  Razem: 19 145,32 zł 12 000,00 zł 31 145,32 zł 

Sołectwo - Uniegoszcz 

NAKŁADY WG WNIOSKU LP. NAZWA ZADANIA KALSYFIKACJA 
BUDŻETOWA  BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

FUNDUSZ 
SOŁECKI  

900-90015-4210 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 1 Zakup  kontenera oraz lampy solarne 900-90095-4210 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 
750-75095-4210 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 
921-92195-4210 6 490,00 zł 0,00 zł 6 490,00 zł 
921-92195-4300 1 110,00 zł 0,00 zł 1 110,00 zł 
900-90004-4170 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

2 

Integracja i pobudzanie aktywności społecznej 
mieszkańców wsi Uniegoszcz w ramach  
organizacji  imprez  kulturalnych, utzrzymania   
infrastruktury i otrzymania  zieleni 

900-90004-4210 15 789,59 zł 0,00 zł 15 789,59 zł 
  Razem: 50 389,59 zł 0,00 zł 50 389,59 zł 

  Ogółem: 344 287,21 zł 161 191,24 zł 505 478,45 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 8 z 9



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 
 
 

Małgorzata Jańczak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Lubań 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  
udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 

        
Kwota dotacji Lp

. 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Nazwa zadania 
celowe podmiotowe przedmioto

we 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Sektor finansów publicznych, z tego: 707 203,00 1 383 301,00 0,00 

1 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 150,00 0,00 0,00 

2 750 75095 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

18 113,00 0,00 0,00 

3 754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 

4 754 75410 2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 5 000,00 0,00 0,00 

5 754 75495 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakuów 
inwestycyjnych. 

6 500,00 0,00 0,00 

6 801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

651 400,00 0,00 0,00 

7 801 80146 2320 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 4 040,00 0,00 0,00 

8 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury 0,00 1 026 454,00 0,00 

9 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury 0,00 356 847,00 0,00 

Nienależące do sektora finansów publicznych, z tego: 1 185 174,82 0,00 0,00 

1 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 100 000,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 2



2 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczego dla 
OSP Radostów 

30 000,00 0,00 0,00 

3 851 85154 2820 

Realizacja zadań związanych z 
profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych - 
dotacja dla Lubańskiego 
Stowarzyszenia Abstynentów 
"ODNOWA" 

2 200,00 0,00 0,00 

4 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy 
biologicznych przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

17 500,00 0,00 0,00 

5 900 90005 6230 Dofinansowanie źródeł ciepła na 
terenie Gminy Lubań 30 000,00 0,00 0,00 

6 921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 846 074,82 0,00 0,00 

7 921 92195 2360 Pozostała działalnośc 
(stowarzyszenia) 6 400,00 0,00 0,00 

8 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu  3 000,00 0,00 0,00 

9 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu  150 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 892 377,82 1 383 301,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 2 z 2



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 5
do uchwały nr VII/40/2024
z dnia 2024-08-29

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

IG Referat Infrastruktury i Gospodarki

400 40002 6060 115 000,00

IG Referat Infrastruktury i Gospodarki

400 40002 6060 151 290,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90001 6230 50 000,00

900 90001 6230 -32 500,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

17 500,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90005 6230 30 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6050 139 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

700 70005 6050 197 000,00

700 70005 6370 1 461 133,00

1 658 133,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6058 1 199 564,87

010 01044 6059 659 554,61

1 859 119,48

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90015 6050 50 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 7



Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

921 92109 6050 68 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90095 6050 11 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90015 6050 37 500,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

855 85516 6050 826 011,00

855 85516 6050 -826 011,00

855 85516 6057 717 240,00

855 85516 6057 -28 102,52uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

855 85516 6058 96 771,00

855 85516 6059 12 000,00

855 85516 6059 63 536,41uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

861 444,89

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

801 80104 6050 165 950,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6050 104 600,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01043 6050 83 260,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6050 164 500,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90015 6050 13 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

801 80101 6059 807 387,00

801 80101 6059 -807 387,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

0,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6050 62 800,00

010 01044 6050 -23 000,00uchwała II/12/2024 z dnia 2024-05-21

010 01044 6050 1 800,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

010 01044 6370 1 950 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 2 z 7



Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

010 01044 6370 -1 950 200,00uchwała II/12/2024 z dnia 2024-05-21

41 600,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6050 558 000,00

010 01044 6050 -163 000,00uchwała II/12/2024 z dnia 2024-05-21

010 01044 6050 1 800,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

010 01044 6370 7 505 000,00

010 01044 6370 -7 505 000,00uchwała II/12/2024 z dnia 2024-05-21

396 800,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01042 6050 50 000,00

010 01042 6050 500 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

550 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60013 6050 90 000,00

600 60013 6050 -60 000,00uchwała II/12/2024 z dnia 2024-05-21

30 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01044 6050 350 000,00

010 01044 6050 -300 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

50 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

921 92109 6067 350 000,00

921 92109 6069 150 000,00

500 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

921 92109 6059 60 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

921 92109 6060 80 000,00

921 92109 6060 -35 535,50uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

44 464,50

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90015 6050 70 000,00

900 90015 6050 -20 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 3 z 7



Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

50 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 100 000,00

600 60017 6050 -20 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

80 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90095 6050 50 000,00

900 90095 6050 -10 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

900 90095 6050 25 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

65 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 350 000,00

600 60017 6050 -150 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

200 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 550 000,00

600 60017 6050 -150 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

600 60017 6050 -400 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

0,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 350 000,00

600 60017 6050 200 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

600 60017 6050 -250 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

300 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 100 000,00

600 60017 6050 -20 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

80 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 150 000,00

600 60017 6050 -70 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

80 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 4 z 7



Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

600 60017 6050 -10 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

40 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 50 000,00

600 60017 6050 -10 000,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

40 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 200 000,00

600 60017 6050 69 000,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

269 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

600 60017 6050 50 000,00

600 60017 6050 -14 458,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

600 60017 6050 -35 542,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

0,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90015 6050 80 000,00

900 90015 6050 118 100,00uchwała II/12/2024 z dnia 2024-05-21

198 100,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

900 90015 6050 15 000,00

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

010 01043 6050 300 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

400 40002 6060 60 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

801 80101 6050 50 000,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

IRŚ Referat Inwestycji, Rolnictwa i Środowiska

926 92601 6050 50 000,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

NOP Samodzielne Stanowisko ds. Nieruchomości i Ochrony Przyrody

700 70005 6060 160 000,00

700 70005 6060 469 815,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 5 z 7



Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

700 70005 6060 -469 815,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

160 000,00

NOP Samodzielne Stanowisko ds. Nieruchomości i Ochrony Przyrody

921 92120 6570 1 744 000,00

921 92120 6570 -897 925,18uchwała VII/40/2024 z dnia 2024-08-29

846 074,82

PA Referat Prawny i Administracyjny

720 72095 6057 133 127,00uchwała LXXXVIII/463/2024 z dnia 2024-02-01

720 72095 6059 27 266,00uchwała LXXXVIII/463/2024 z dnia 2024-02-01

160 393,00

PA Referat Prawny i Administracyjny

754 75495 6300 6 500,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

PA Referat Prawny i Administracyjny

754 75412 6230 30 000,00uchwała VI/32/2024 z dnia 2024-07-25

RD Rada Sołecka Kościleniki Dolne

600 60016 6050 10 000,00

RD Rada Sołecka Kościleniki Dolne

900 90095 6050 10 000,00

RG Rada Sołecka Radostów Górny

600 60016 6050 12 000,00

RH Rada Sołecka Henryków

926 92695 6050 20 000,00

926 92695 6050 -3 702,50uchwała VII/40/2024 z dnia 2024-08-29

16 297,50

RH Rada Sołecka Henryków

926 92695 6060 12 856,00

RJ Rada Sołecka Jałowiec

900 90095 6050 8 000,00

900 90095 6050 -1 600,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

900 90095 6050 5 600,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 6 z 7



Dział Rozdział §

Źródło finansowania
Nakłady

Zadanie, opis
Jednostka

12 000,00

RJ Rada Sołecka Jałowiec

600 60017 6050 8 000,00

600 60017 6050 -1 600,00uchwała LXXXIX/475/2024 z dnia 2024-02-28

600 60017 6050 -6 400,00uchwała V/27/2024 z dnia 2024-06-27

0,00

RK Rada Sołecka Kościelnik

900 90095 6050 32 000,00

RN Rada Sołecka Nawojów Śląski

900 90004 6060 17 000,00

RP Rada Sołecka Pisarzowice

710 71035 6050 20 000,00

RŁ Rada Sołecka Nawojów Łużycki

900 90095 6050 19 038,00

10 443 421,19                              RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 7 z 7



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr VII/40/2024  z dnia 29.08.2024 r.  w sprawie zmiany uchwały   budżetowej na 
rok 2024  

Zmiany w zakresie dochodów: 

1.Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę: 

- 879.966,68 zł w dziale 921 rozdziale 92120 § 6090 z tytułu otrzymania ostatecznych kwot PROMES 
na dofinansowanie inwestycji z Rządowego programu odbudowy zabytków oraz przesunięcie kwoty  
730.860,62 na rok 2025 i wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia do WPF. 

Zmiany w zakresie wydatków : 

1.Zmniejszenie planowanych wydatków inwestycyjnych o kwotę: 

- 897.925,18 zł w związku z wyłonieniem wykonawców i zmianą kwot Promes z Rządowego 
Programu Ochrony Zabytków dla zadania inwestycyjnego: „Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych" oraz przesunięcie kwoty 745.776,14 zł. do roku 
2025 z jednoczesnym wprowadzeniem nowego przedsięwzięcia do WPF. 

2.Zgodnie z zapotrzebowaniem zwiększa się wartości planowanych zadań bieżących o kwotę: 

- 17.958,50 zł na zakup usług związanych z gospodarką odpadami dział 900 rozdział 90002 paragraf 
4300. 

3.Dokonano zmian w zakresie środków funduszu sołeckiego Henryków Lubański, następująco: 

- 3.702,50 zł zmniejszono plan wydatków na przedsięwzięciu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na 
boisku wielofunkcyjnym”, dział 926 rozdział 92695 paragraf 6050, 

- 278,00 zł zmniejszono plan wydatków na przedsięwzięciu pn.: „Warsztaty muzyczne”, dział 
921 rozdział 92195 paragraf 4110, 4170, 

- 56,00 zł zmniejszono plan wydatków na przedsięwzięcie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa-zakup 
umundurowania i sprzętu dla OSP”, dział 754 rozdział 75412 paragraf 4210, 

- 400,00 zł zmniejszono plan wydatków na przedsięwzięcie pn.: „Zachowanie tradycji, zwyczajów”, 
dział 921 rozdział 92195 paragraf 4300, 

- 4.436,50 zwiększono plan wydatków na przedsięwzięciu pn.: „Zachowanie tradycji, zwyczajów”, 
dział 921 rozdział 92195 paragrafy 4210, 4170. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

  

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E087C3DA-3412-480A-9614-AA7B8BE55AA8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-08-29T11:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




